

Daftar Hasil Pengadaan Barang

DAFTAR PENGADAAN BARANG
TAHUN ANGGARAN 2022

No.	Nama barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		No BAST		Jumlah		Dipergunakan pada Unit	Ket
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11
1	Belanja Jasa Appraisal Tanah Rencana Jembatan Timbang	29 Juli 2022	027/08/03/PPK-HUBA/II/2022	19 Agustus 2022	027/08/07/PPK-HUBA/BA/III/2022	1	49.284.000	49.284.000	Jasa Appraisal Tanah Rencana Jembatan Timbang
2	Pengadaan Tanah Rencana Jembatan Timbang			30 Agustus 2022	553/372/H-ub-PrasA/III/2022	1	802.904.000	802.904.000	Jembatan Timbang
3	Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kab/Kota/Sertifikat			11 November 2022	5691/2022	1	5.010.218	5.010.218	Jembatan Timbang Surat Perintah Setor dari BPN Nomor: 5691/2022 Penyeleenggaraan Kebijakan Penggunaan dan Pemertaaan Tanah
4	Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kab/Kota/Sertifikat			08 Desember 2022	6186/2022	1	912.500	912.500	Jembatan Timbang Surat Perintah Setor dari BPN No.6186/2022 Pelayanan Pencatatan Perubahan Penggunaan Tanah
5	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Roda Dua Pengadaan Kendaraan Operasional	26 Oktober 2022	027/444/H-UB/X/2022	29 November 2022	027/510/HUBA/X/2022	1	30.762.815	30.762.815	Bidang Prasarana Honda CB150 Streetfire SE
6	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Roda Dua Pengadaan Kendaraan Patwal	27 Oktober 2022	027/448/H-UB/X/2022	29 November 2022	027/527/HUBA/X/2022	2	34.620.000	69.240.000	Bidang LLAU Yamaha All New Nmax Connected Version
7	Belanja Modal Alat Ukur Lain-Lain (GPS MAP)	26 Oktober 2022	027/461/SPB-HUBA/X/2022	16 November 2022	516/HUB/BAST/X/2022	1	7.992.000	7.992.000	- GPS MAP
8	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya (CAMERA DSLR)	26 Oktober 2022	027/462/SPB-HUBA/X/2022	16 November 2022	517/HUB/BAST/X/2022	1	16.496.820	16.496.820	- Cannon EOS M50 Mark II
9	Belanja Modal Kursi Rapat dan Kursi Kerja Eselon	22 November 2022	027/495/H-UB/X/2022	01 Desember 2022	027/530.3/BA/X/II/2022	50	499.500	24.975.000	Aula Kursi Kerja Rapat
10	Belanja Modal Kursi Rapat dan Kursi Kerja Eselon	22 November 2022	027/495/H-UB/X/2022	01 Desember 2022	027/530.3/BA/X/II/2022	1	3.663.000	3.663.000	Kadis Kursi Kerja Eselon II
11	Belanja Modal Kursi Rapat dan Kursi Kerja Eselon	22 November 2022	027/495/H-UB/X/2022	01 Desember 2022	027/530.3/BA/X/II/2022	4	3.108.000	12.432.000	Sekretaris dan Kabid Kursi Kerja Eselon III
12	Belanja Modal Kursi Rapat dan Kursi Kerja Eselon	22 November 2022	027/495/H-UB/X/2022	01 Desember 2022	027/530.3/BA/X/II/2022	11	999.000	10.989.000	Kasie Kursi Kerja Eselon IV
13	Belanja Modal Alat Komunikasi Radio SSB (Pengadaan HT Komunikasi dan Radio RiG)	26 Oktober 2022	027/463/SPB-HUBA/X/2022	16 November 2022	498/HUB/BA/X/2022	5	1.221.000	6.105.000	Pengadaan HT Komunikasi
14	Belanja Modal Alat Komunikasi Radio SSB (Pengadaan HT Komunikasi dan Radio RiG)	26 Oktober 2022	027/463/SPB-HUBA/X/2022	16 November 2022	498/HUB/BA/X/2022	1	6.882.000	6.882.000	Pengadaan Radio RiG
15	Belanja Modal Personal Computer	22 November 2022	027/504/H-UB/X/2022	01 Desember 2022	027/530.2/BA/X/II/2022	6	9.995.550	59.973.300	PC All in One Lenovo dan Asus
16	Belanja Modal Personal Computer	22 November 2022	027/504/H-UB/X/2022	01 Desember 2022	027/530.2/BA/X/II/2022	1	41.845.890	41.845.890	Laptop Design Gratis ASUS ROG Flow X16
17	Belanja Modal Peralatan Komputer (Pengadaan Printer Kerja)	31 Oktober 2022	027/464/SPB-HUBA/X/2022	22 November 2022	515/HUB/BAST/X/2022	5	7.142.850	35.714.250	Pengadaan Printer Kerja
18	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	12 Oktober 2022	027/431/H-UB/X/2022	18 Oktober 2022	270/549/H-UB/X/2022	1	1.600.000	1.600.000	Terminal Garantung Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Parkir Terminal
19	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	07 November 2022	400/483/HUBA/X/2022	16 Desember 2022	270/564/HUBA/II/2022	1	1.200.000	1.200.000	Terminal Garantung Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Parkir Terminal
20	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	07 November 2022	900/477/H-UB/X/2022	16 Desember 2022	270/568/HUBA/II/2022	1	37.050.000	37.050.000	Terminal/ Pelabuhar/ Bandara Pembangunan Parkir Motor Terminal Garantung
21	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	12 Oktober 2022	027/431/H-UBA/X/2022	18 Oktober 2022	270/549/H-UB/X/2022	1	1.650.000	1.650.000	Gedung PKB Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Ruang Tunggu PKB

22	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	07 November 2022	400/483/HUB/XI/2022	16 Desember 2022	270/564/HUB/XII/2022	1	1.200.000	1.200.000	Gedung PKB	Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Tungku PKB
23	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	07 November 2022	900/480/HUB/XI/2022	16 Desember 2022	270/555/HUB/XII/2022	1	37.200.000	37.200.000	Gedung PKB	Belanja Modal Pembangunan Ruang Tungku PKB
24	Saluran Drainase	12 Oktober 2022	027/431/HUB/X/2022	18 Oktober 2022	270/549/HUB/X/2022	1	5.624.450	5.624.450	-	Jasa Konsultan Perencanaan Pembuatan Parit Gajah Bandara
25	Saluran Drainase	07 November 2022	400/483/HUB/XI/2022	16 Desember 2022	270/564/HUB/XII/2022	1	4.280.000	4.280.000	-	Jasa Konsultan Pengawasan Pembuatan Parit Gajah Bandara
26	Saluran Drainase	29 November 2022	027/467/HUB/XII/2022	16 Desember 2022	027/561/HUB/XII/2022	1	145.854.000	145.854.000	-	Belanja Modal Tanah Lapangan Terbang Pembuatan Parit Gajah
27	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	20 Mei 2022	027.02/03/PPK-HUB/VI/2022	22 Juni 2022	027.02/06/PPK-HUB/BA/VI/2022	1	99.000.000	99.000.000	-	Pekerjaan Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLTS Desa Karang Tabla
28	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	13 Juni 2022	027.05/03/PPK-HUB/VI/2022	20 Juli 2022	027.05/06/PPK-HUB/BA/VI/2022	1	98.524.250	98.524.250	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN Desa Bumi Agung (E1) RT. 04, RT.05 dan Sekitarnya
29	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	13 Juni 2022	027.06/03/PPK-HUB/VI/2022	20 Juli 2022	027.06/06/PPK-HUB/BA/VI/2022	1	98.958.200	98.958.200	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN Desa Pamalontian
30	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	13 Juni 2022	027.07/03/PPK-HUB/VI/2022	20 Juli 2022	027.07/06/PPK-HUB/BA/VI/2022	1	98.403.800	98.403.800	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN JI. WIR. Supratman, JI. Melei dan JI. Fatmawati
31	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	19 Oktober 2022	027.10/04/PPK-HUB/X/2022	21 November 2022	027.10/07/PPK-HUB/BA/XI/2022	1	99.567.000	99.567.000	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLTS di Desa Kawa Kecamatan Lamandau
32	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	19 Oktober 2022	027.14/04/PPK-HUB/X/2022	21 November 2022	027.14/07/PPK-HUB/BA/XI/2022	1	98.768.466	98.768.466	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN di Jalan Maskarya Pangaruh dan Sekitarnya
33	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	19 Oktober 2022	027.13/04/PPK-HUB/X/2022	21 November 2022	027.13/07/PPK-HUB/BA/XI/2022	1	94.243.551	94.243.551	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN di Jalan Sempalu dan Sekitarnya
34	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	19 Oktober 2022	027.12/04/PPK-HUB/X/2022	29 November 2022	027.12/07/PPK-HUB/BA/XI/2022	1	99.487.080	99.487.080	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN di Desa Sukamaju Kecamatan Bulik Timur
35	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi	19 Oktober 2022	027.15/04/PPK-HUB/X/2022	29 November 2022	027.15/07/PPK-HUB/BA/XI/2022	1	99.612.226,95	99.612.226,95	-	Pembangunan Peningkatan Jalan Umum (PJU) PLN Dalam Alur-alun di Desa Bumi Agung
36	Belanja Modal Software PKB	01 November 2022	027/460/HUB/XII/2022	17 November 2022	499/HUB/BA/XII/2022	1	32.745.000	32.745.000	-	Modul Upgrade Aplikasi Aplikasi RFID
Jumlah							2.340.149.816,95			

